Регистрационный номер: 2.15-02/2904-04

	Дата регистрации: 29.04.2020

[bookmark: _GoBack] [image: ]
[image: ]

Об изменении темы выпускной квалификационной работы студенту образовательной программы «Прикладная математика» МИЭМ НИУ ВШЭ
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.   	Изменить тему выпускной квалификационной работы Гороховской Олеси Александровны, студента 4 курса, образовательной программы Прикладная математика, направления 01.03.04 Прикладная математика МИЭМ НИУ ВШЭ, очной формы обучения, утвержденную приказом от 11.12.2019 № 2.15-02/1112-01, на «Анализ условий консенсуса и кластеризации в модели с ограниченным радиусом доверия»/« Analysis of Consensus and Clustering Conditions in a Bounded Confidence Model» (руководитель – Манита Лариса Анатольевна, Доцент, департамент прикладной математики).

Основание: заявление Гороховской О.А.

И.о. директора,
научный руководитель
МИЭМ НИУ ВШЭ                                   	                                             Е.А.Крук

image1.png